2024 年 3 月 5 日

スクール保護者の皆様

セントラルウェルネスクラブ 24 仙台南小泉

店長  清水 智幸

スクールバス運行一部ルート変更のお知らせ

拝啓

早春の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧賜り厚く御礼

申し上げます。さて、当クラブではバスご利用者の現状を鑑み、２０２４年４月より一部運行ルートの変

更を致したく、予めご了承くださいます様お願い申し上げます。詳細につきましては、時刻表にて停留所

送迎時間を変更させて頂きます。お間違えの無いようご確認の程よろしくお願い致します。

引き続き皆様にご満足いただけるクラブづくりに、スタッフ一同努力して参りますので、何卒ご理解ご

協力の程、お願い申し上げます。

敬具

記

１．変更時期  2024 年 4 月より

２．変更内容 ＊バス運行ルートの再編成（現在 全 4 ルート→3 ルート）

      ＊バス停留所の新設・変更・廃止(対象ルート①・②・④)

＊バス停車時刻の変更

※ ルートおよび停車時間につきましては、別紙をご参照ください。

３．お手続き バス停留所及び曜日変更をご希望する方は、3 月２５日(月)までに、同封のバスルートを

ご参照の上、フロントまでお手続きをお願い致します。

４．その他  ご質問やご不明な点はクラブ（022-788-4777）までお問い合わせ下さい。

以上

月 火 木 金 土

ルート ルート ルート ルート ルート

➁ ④ ➁ ➁ ③

③ ③ ③ ④

➀ ➁ ➀ ④

➁ ③ ➁ ③

16:30～17:30

17:30～18:30

【変更前】

月 火 木 金 土

ルート ルート ルート ルート ルート

➁ ➀ ➁ ➀ ③

③ ③ ③ ➁

➁ ➀ ➁ ➀

③ ③ ③ ③

【変更後】

16:30～17:30

17:30～18:30